TÒA ÁN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN QUẢNG NINH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  TỈNH QUẢNG BÌNH

Số: 14/2019/QĐST-TCDS                      Quảng Ninh, ngày 10 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

        Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố

tụng dân sự;

Sau khi nghi n cứu h  s  vụ án dân sự s  th m;

Xét thấy: Người khởi kiện rút toàn bộ y u cầu khởi kiện quy định tại điểm c

khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự;

                                      QUYẾT ĐỊNH:

1. Đ nh ch  giải quy t vụ án dân sự s  th m thụ l  21/2019/TLST- TCDS

ngày 08 tháng 7 năm 2019 về việc  Tranh chấp h p đ ng t n dụng , gi a:

Nguy n đ n: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam

(Agribank),

Địa ch : Số MT, đường Trần H u D, khu đô thị M, huyện T, Thành phố Hà

Nội.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Trịnh Ngọc K - Chủ tịch Hội đ ng

thành viên Agribank;

Người đại diện theo ủy quyền lại: Ông Võ Văn Q – Giám đốc Phòng giao

dịch N thuộc Agribank Chi nhánh huyện Q, t nh Quảng B nh. (Theo Quy t định số

113/QĐ-NHNoQN ngày 24/07/2019 về việc ủy quyền thực hiện quyền, nghĩa vụ

tố tụng và thi hành án).

Địa ch  Chi nhánh: Tiểu khu B, thị trấn Q, huyện Q, t nh Quảng B nh.

Bị đ n: Ông Phạm Khắc H,

Địa ch : Thôn C, xã A, huyện Q, t nh Quảng B nh.

Người có quyền l i, nghĩa vụ li n quan: Bà Trần Thị Á,

Địa ch : Thôn C, xã A, huyện Q, t nh Quảng B nh.

 2. Hậu quả của việc đ nh ch  giải quy t vụ án

Đư ng sự có quyền khởi kiện y u cầu Tòa án giải quy t lại vụ án theo quy

định của pháp luật

Về án ph  dân sự s  th m: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

Việt Nam đư c nhận lại số tiền tạm ứng án ph  đã nộp là 1.450.000 đ ng (Một

triệu bốn trăm năm mư i ngh n đ ng) theo bi n lai thu tiền số: AA/2017/0004773

ngày 05 tháng 7 năm 2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Quảng Ninh,

t nh Quảng B nh.

2

3. Đư ng sự  có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quy t định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận đư c quy t định hoặc

k t từ ngày quy t định đư c ni m y t theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

  Nơi nhận:
- Đư ng sự;

- VKSND huyện Quảng Ninh;

- Chi cục THADS huyện Quảng Ninh

- TAND t nh Quảng B nh

- Lưu h  s  vụ án.

         TH M  HÁN

              (Đã ký)

      Nguyễn Thị Nhàn